07
FILTRI SUL RITORNO
RETURN FILTERS
OMTP (7 bar)
7171
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL DATAOMTP
2

CODICE PER L’ORDINAZIONE
DEL FILTRO COMPLETO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
OMTP    101     C10    N   1 - A
OMTPR    101   F03  N
Grandezza nominale
Nominal Size
Lunghezze
Lenght
020
             101 1
102 2
103 3
Elemento filtrante
Filtration Element
C10
C25
F06
F10
F25
R60
R90
R125
T25
10 µm
25 µm
6 µm
10 µm
25 µm
60 µm
90 µm
125 µm
25 µm
Carta trattata con resine ßx(c)≥2
Resin treated cellulose ßx(c)≥2
Carta trattata con resine ßx(c)≥2
Resin treated cellulose ßx(c)≥2
Fibre inorganiche ßx(c)≥200
Inorganic fibre ßx(c)≥200
Fibre inorganiche ßx(c)≥200
Inorganic fibre ßx(c)≥200
Fibre inorganiche ßx(c)≥200
Inorganic fibre ßx(c)≥200
Rete a maglia quadra (Aisi304)
Square mesh (Aisi304)
Rete a maglia quadra (Aisi304)
Square mesh (Aisi304)
Rete a maglia quadra (Aisi304)
Square mesh (Aisi304)
Rete a maglia quadra (Aisi304)
Square mesh (Aisi304)
Guarnizioni
Seals
N Nitrile / Buna-N
Elemento Filtrante Aria
Air Filter Element
Carta trattata
Resin treated cellulose
10 µm A
Carta trattata
Resin treated cellulose
40 µm B
Attacchi
Connections
 OMTP20          OMTP100
          1/2” BSP          3/4” BSP
 1       1/2” NPT          3/4” NPT
 2       3/4” BSP            1” BSP
 3       3/4” NPT            1” NPT
 4         SAE8 SAE12
Codice per l'ordinazione dell’elemento filtrante di ricambio
How to order the replacement element

Omt_OMTP.qxp_OMTP  09/04/18  11:55  Pagina 11
CODICE PER L’ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTEROMTP
9
CODICE PER L’ORDINAZIONE
DEL FILTRO COMPLETO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
OMTP    101     C10    N   1 - A
OMTPR    101   F03  N
Grandezza nominale
Nominal Size
Lunghezze
Lenght
              020
              101                                1
              102                                2
              103                                3
Elemento filtrante
Filtration Element
C10
C25
F06
F10
F25
R60
R90
R125
T25
10 µm
25 µm
6 µm
10 µm
25 µm
60 µm
90 µm
125 µm
25 µm
Carta trattata con resine ßx≥2
Resin treated cellulose ßx≥2
Carta trattata con resine ßx≥2
Resin treated cellulose ßx≥2
Fibre inorganiche ßx≥200
Inorganic fibre ßx≥200
Fibre inorganiche ßx≥200
Inorganic fibre ßx≥200
Fibre inorganiche ßx≥200
Inorganic fibre ßx≥200
Rete a maglia quadra (Aisi304)
Square mesh (Aisi304)
Rete a maglia quadra (Aisi304)
Square mesh (Aisi304)
Rete a maglia quadra (Aisi304)
Square mesh (Aisi304)
Rete a maglia quadra (Aisi304)
Square mesh (Aisi304)
Guarnizioni
Seals
N
V
Nitrile / Buna-N
Viton
Elemento Filtrante Aria
Air Filter Element
Carta trattata
Resin treated cellulose
10 µm A
Carta trattata
Resin treated cellulose
40 µm B
Attacchi
Connections
        OMTP20          OMTP100
          1/2” BSP          3/4” BSP
 1       1/2” NPT          3/4” NPT
 2       3/4” BSP            1” BSP
 3       3/4” NPT            1” NPT
 4         SAE8               SAE12

CODICE PER L’ORDINAZIONE
DEL FILTRO COMPLETO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
OMTP    101     C10  N   1 - A
OMTPR    101   F03  N
Grandezza nominale
Nominal Size
Lunghezze
Lenght
020
             101 1
102 2
103 3
Elemento filtrante
Filtration Element
C10
C25
F06
F10
F25
R60
R90
R125
T25
10 µm
25 µm
6 µm
10 µm
25 µm
60 µm
90 µm
125 µm
25 µm
Carta trattata con resine ßx≥2
Resin treated cellulose ßx≥2
Carta trattata con resine ßx≥2
Resin treated cellulose ßx≥2
Fibre inorganiche ßx(c)≥200
Inorganic fibre ßx(c)≥200
Fibre inorganiche ßx(c)≥200
Inorganic fibre ßx(c)≥200
Fibre inorganiche ßx(c)≥200
Inorganic fibre ßx(c)≥200
Rete a maglia quadra (Aisi304)
Square mesh (Aisi304)
Rete a maglia quadra (Aisi304)
Square mesh (Aisi304)
Rete a maglia quadra (Aisi304)
Square mesh (Aisi304)
Rete a maglia quadra (Aisi304)
Square mesh (Aisi304)
Guarnizioni
Seals
N
V
Nitrile / Buna-N
Viton
Elemento Filtrante Aria
Air Filter Element
Carta trattata
Resin treated cellulose
10 µm A
Carta trattata
Resin treated cellulose
40 µm B
Attacchi
Connections
 OMTP20          OMTP100
          1/2” BSP          3/4” BSP
 1       1/2” NPT          3/4” NPT
 2       3/4” BSP            1” BSP
 3       3/4” NPT            1” NPT
 4         SAE8 SAE12

CODICE PER L’ORDINAZIONE
DEL FILTRO COMPLETO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
OMTP    101     C10    N   1 - A
OMTPR    101   F03  N
Grandezza nominale
Nominal Size
Lunghezze
Lenght
              020
              101                                1
              102                                2
              103                                3
Elemento filtrante
Filtration Element
C10
C25
F06
F10
F25
R60
R90
R125
T25
10 µm
25 µm
6 µm
10 µm
25 µm
60 µm
90 µm
125 µm
25 µm
Carta trattata con resine ßx≥2
Resin treated cellulose ßx≥2
Carta trattata con resine ßx≥2
Resin treated cellulose ßx≥2
Fibre inorganiche ßx≥200
Inorganic fibre ßx≥200
Fibre inorganiche ßx≥200
Inorganic fibre ßx≥200
Fibre inorganiche ßx≥200
Inorganic fibre ßx≥200
Rete a maglia quadra (Aisi304)
Square mesh (Aisi304)
Rete a maglia quadra (Aisi304)
Square mesh (Aisi304)
Rete a maglia quadra (Aisi304)
Square mesh (Aisi304)
Rete a maglia quadra (Aisi304)
Square mesh (Aisi304)
Guarnizioni
Seals
N
V
Nitrile / Buna-N
Viton
Elemento Filtrante Aria
Air Filter Element
Carta trattata
Resin treated cellulose
10 µm A
Carta trattata
Resin treated cellulose
40 µm B
Attacchi
Connections
        OMTP20          OMTP100
          1/2” BSP          3/4” BSP
 1       1/2” NPT          3/4” NPT
 2       3/4” BSP            1” BSP
 3       3/4” NPT            1” NPT
 4         SAE8               SAE12